



Brixen Elteknik ApS

Veldsparken 52
8830 Tjele
CVR-nr. 39880385

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.04.2022

Torben Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Brixen Elteknik ApS

Veldsparken 52

8830 Tjele

CVR-nr.: 39880385

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Torben Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed som el-tekniker samt hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 689 t.kr. efter skat. Ledelsen vurderer dette tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	5.652.862	5.597.871
Personaleomkostninger	2	(4.488.293)	(4.301.109)
Af- og nedskrivninger		(251.305)	(252.631)
Driftsresultat		913.264	1.044.131
Andre finansielle omkostninger		(22.003)	(34.059)
Resultat før skat		891.261	1.010.072
Skat af årets resultat	3	(202.652)	(236.229)
Årets resultat		688.609	773.843
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	600.000
Overført resultat		88.609	173.843
Resultatdisponering		688.609	773.843

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill		0	171.334
Immaterielle aktiver	4	0	171.334
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	79.971
Materielle aktiver	5	0	79.971
Anlægsaktiver		0	251.305
Fremstillede varer og handelsvarer		75.000	50.000
Varebeholdninger		75.000	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		936.651	570.776
Igangværende arbejder for fremmed regning		401.647	149.635
Udskudt skat		20.000	0
Andre tilgodehavender		0	764.800
Periodeafgrænsningsposter		56.250	0
Tilgodehavender		1.414.548	1.485.211
Likvide beholdninger		1.144.944	1.835.444
Omsætningsaktiver		2.634.492	3.370.655
Aktiver		2.634.492	3.621.960

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		574.357	485.748
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	600.000
Egenkapital		1.224.357	1.135.748
Udskudt skat		0	25.000
Hensatte forpligtelser		0	25.000
Kortfristet del af langfristede forpligtelser		0	258.333
Igangværende arbejder for fremmed regning		46.774	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		337.136	331.362
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		13.793	14.734
Skyldig skat		131.652	22.229
Anden gæld		880.780	1.834.554
Kortfristede gældsforpligtelser		1.410.135	2.461.212
Gældsforpligtelser		1.410.135	2.461.212
Passiver		2.634.492	3.621.960
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	485.748	600.000	1.135.748
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	88.609	600.000	688.609
Egenkapital ultimo	50.000	574.357	600.000	1.224.357

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter indtægter af sekundær karakter set i forhold til virksomhedens hovedaktivitet. I sammenligningstallet er inkluderet kompensation fra de støtteordninger vedrørende løn, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020, med 91.061 kr.

2 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	4.145.569	3.956.625
Pensioner	334.694	324.646
Andre omkostninger til social sikring	8.030	19.838
	4.488.293	4.301.109
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	10	10

3 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	247.652	197.229
Ændring af udskudt skat	(45.000)	39.000
	202.652	236.229

4 Immaterielle aktiver

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	514.000
Kostpris ultimo	514.000
Af- og nedskrivninger primo	(342.666)
Årets afskrivninger	(171.334)
Af- og nedskrivninger ultimo	(514.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	243.895
Afgange	(40.000)
Kostpris ultimo	203.895
Af- og nedskrivninger primo	(163.924)
Årets afskrivninger	(79.971)
Tilbageførsel ved afgange	40.000
Af- og nedskrivninger ultimo	(203.895)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	699.714	532.916

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er tinglyst virksomhedspant nom. 500 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 1.413 t.kr. pr. 31.12.2021. Der er i forlængelse heraf pantsætningsforbud i selskabets tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, varelager, goodwill, driftsinventar og driftsmateriel.

Bankgæld udgør 0 kr. pr. 31.12.2021 mod 0 k.r pr. 31.12.2020.
